14Nº 79, Brasília, quarta-feira, 16 de abril de 2025

ATO DO PRESIDENTE Nº 219, DE 2025
O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições

regimentais, tendo em vista o art. 53 da Lei n. 9.784/99, recepcionada no Distrito Federal pela Lei
2.834/2001, além do Parecer nº 75/2025-ASSEJUR 2063576, Parecer-PG 128 (2095726) e o que consta
no Processo nº 00001-00009121/2025-55, RESOLVE:

ANULAR o Ato do Presidente nº 143, de 2025, publicado no DCL de 13 de março de 2025, que
exonerou, a pedido, WEBERT FELIX DE OLIVERA, matrícula nº 24.405, ocupante do cargo efetivo
de Técnico Legislativo, categoria Técnico de Enfermagem, atual Analista Legislativo, categoria
profissional Analista de Apoio à Saúde.

Brasília, 15 de abril de 2025.

Deputado WELLINGTON LUIZ

Presidente

Documento assinado eletronicamente por WELLINGTON LUIZ DE SOUZA SILVA - Matr.
00142, Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, em 15/04/2025, às 18:50, conforme Art.
30, do Ato da Mesa Diretora n° 51, de 2025, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº
62, de 27 de março de 2025.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 2102818 Código CRC: A66CBE13.

Seção 2
Atos